3  VOE 9,5*1250 V
KAYISI 10X1250

   10Adet  79,17TL   %0     %20,00  158,34TL    791,70TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı 3.208,50TL

Toplam İskonto 0,00TL

KDV Matrahı 3.208,50 TL

Hesaplanan KDV(%20) 641,70 TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar 3.850,20TL

Ödenecek Tutar 3.850,20TL

      Not: Yalnız ÜÇBİNSEKİZYÜZELLİ TL YİRMİ Kr'dir
Yalnız :ÜÇ BIN SEKIZ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ
Bu belgenin sevk edilen malla birlikte bulunması halinde ayrıca sevk irsaliyesi aranmaz

#SEVK ADRESİ : YEİ SAN SİT. ÜSTÜN KOOP. SELCAN CD. NO:26 POLATLI POLATLI / ANKARA POLATLI / ANKARA